
 

 

Wellamo-opiston opetuksen tavoitteet 2026-2027  

Opiston tarkoituksena on tarjota mahdollisuus paikalliseen vapaan sivistystyön lain mukaiseen 
opiskeluun. Opisto noudattaa elinikäisen oppimisen periaatteita ja tukee yksilöiden persoonallisuuden 
monipuolista kehittymistä ja kykyä toimia yhteisöissä.  

Opisto järjestää toiminta-alueensa asukkaiden tarpeisiin perustuvaa yleissivistävää koulutusta, joka antaa 
elämän eri vaiheissa tilaisuuden omaehtoiseen oppimiseen ja itsensä kehittämiseen eri aineissa. Opisto 
antaa opetusta taito- ja taideaineissa, kielissä, liikunnassa, tietotekniikassa ja yhteiskunnallisissa aineissa. 
Wellamo-opisto tarjoaa myös taiteen perusopetusta.  

Toteutamme: 

-monimuotoisia kohtaamisia ja kannustamme kestävän tulevaisuuden valintoihin 
-opintopiste-, verkko- ja kansalaistaitokursseja 
-aktivoivaa toimintaa eri kohderyhmille ja ikäihmisille 
-maksutonta digineuvontaa   
-luentoyhteistyötä yhdistysten kanssa  
-erillisrahoituksella koulujen kerhotoimintaa  
-uusina avauksina esimerkiksi keramiikan ja laulun opintopisteytetyt opinnot, varautumiskoulutusta ja 
aikuismuskaritoimintaa 
 
Valmistelemme Iitin kunnan alueen kansalaisopistotoiminnan toteuttamista 1.1.2027 alkaen Wellamo-
opistossa mikäli Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää toimiluvan. 

Mikäli taiteen perusopetuksen lainsäädäntöuudistus etenee, tarvitaan johtokunnan linjaus 
kansalaisopiston toteuttamaan opetukseen liittyen. 

Wellamo-opiston näkyvyyden parantamiseen verkossa kiinnitetään huomiota: verkkosivut, 
hakukoneoptimointi, verkkokaupan ominaisuuksien hyödyntäminen esim. opettajakuvaukset ja 
avainsanat.  Ohjataan opettajia käyttämään Peda.net oppimisympäristöä oppimateriaalien ja 
tukimateriaalien viestimiseen asiakkaille.    

Wellamo-opisto täyttää 2027 vuoden alussa 20 vuotta.  Kansalaisopistojen johdolle suunnattu 
Tammiseminaari toteutuu Lahdessa 28.-29.1.2027.  Kootaan kevätlukukaudelle juhlatapahtumia eri 
toimialueen kuntiin ja järjestetään Taidolla -diginäyttely.  

Haettu erillisrahoitusta: 

Taiteen perusopetuksen kehittämiseen suunnatun avustuksen avulla kehitämme Taide- ja 
muotoilukoulun opetusta. Digitaikaa -hankkeen kautta pyrimme monipuolistamaan opetusmenetelmiä. 

Laatu- ja kehittämishankkeen kautta pyrimme tukemaan Lahden kaupungin strategista tavoitetta purkaa 
segregaatiota eri elämänvaiheissa. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Lahden strategia - Lahti 2035: Tehty kestäväksi 

Uuden ajan yliopisto- ja ympäristökaupungissa yritykset menestyvät ja elämä on merkityksellistä. 

Kolme pääteemaa: Elinvoimasta kasvua / Merkityksellistä elämää / Rohkeaa uudistumista 

Arvot: Avoimesti / Vastuullisesti / Yhdessä 

 

Merkityksellistä elämää 

Emme jätä ketään yksin – jokainen lahtelainen on meille arvokas. 

Kehitämme toimintaa asiakkaiden tarpeita vastaavaksi eri asiakasryhmät huomioiden ja toimimme 
yhdenvertaisesti ja turvallisesti 

Kansalaisopiston palveluja kehitetään eri asiakasryhmät huomioiden. 

Tavoite:  Digineuvonta on saavutettavaa 

Aloitetaan Jaa hyvää -toiminta sekä Olohuone –toiminta Kumppanuustalossa 

Mittari: Pystytään tarjoamaan digineuvontaa maksutta 

Uudet toimintamuodot aloitettu 

Jaa hyvää -toiminta  kyllä/ei 

Olohuone –toiminta kyllä / ei 

Tunnistetut riskit: Löytävätkö asiakkaat palveluiden pariin 

 

Edistämme ikäihmisten liikuntaa 

 Tavoite: Ikäopas -toiminnan aloittaminen liittyen ikäihmisten palveluiden kehittämiseen 

60 vuotta täyttäneiden harrastajien määrä Wellamo-opistossa on vähintään 18 % 

Mittari: Toiminta aloitettu kyllä / ei 

Iäkkäiden harrastajien määrä (%) 

Tunnistetut riskit: Ikäoppaiden rekrytointi vaikeaa 

        Löytävätkö asiakkaat palveluiden pariin 

 
 

 
 
 



 

 

 
  
  
Arvioimme toimintaamme  
Arviointisuunnitelman (1.8.2025-31.7.2028) mukaisesti toteutetaan syksyllä kysely kuntajohdolle ja 
luottamushenkilöille. 
 
Toteutetun CAF itsearvioinnin painopisteet  
  
Henkilöstön osaamisen kehittäminen (3.2.)   
Strategia ja toiminnan suunnittelu, innovaatiot ja muutokset (2.4.)  
  
 
  
Taiteen perusopetuksen toteuttaminen  
Wellamo-opiston taiteen perusopetus perustuu lakiin (633/1998) ja asetukseen (813/1998)  
Opetussuunnitelmat on hyväksytty 23.5.2023 Lahden sivistyslautakunnassa  
-yleinen oppimäärä: kuvataide, musiikki  
-laaja oppimäärä: musiikki ja kuvataide (Taide- ja muotoilukoulu Taika)  
  
Kuvataide yleinen oppimäärä   
Hollola: jatkavia ryhmiä (lapset ja nuoret), ei uutta hakua 
Mikäli Hollolan kunnan päätös 20.5.2026 tämän mahdollistaa. 
  
Musiikki, yleinen oppimäärä  
Asikkala: kitara (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille  
Hollola: piano, kitara, viulu (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille ja uusia oppilaita  
Kärkölä: piano (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille ja uusia oppilaita  
Orimattila: piano, kitara, viulu (lapset ja nuoret), haku vapautuville oppilaspaikoille ja uusia oppilaita   
  
Musiikki, laaja oppimäärä  
Lahti: jatkavat opiskelijat (lapset ja nuoret), ei uutta hakua  
  
  
 


